z dnia 30 kwietnia 2025 roku zmienionego Zarządzeniem Nr 1372/2025 z dnia 28 listopada 2025
roku i Zarządzeniem Nr 1423/2025 z dnia 11 grudnia 2025 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Miejskiego Przedszkola nr 9 przy ul. Krótkiej 1
w  Płocku  środków  trwałych  o  łącznej  wartości  1.121.125,99  zł  (słownie:  jeden  milion  sto
dwadzieścia jeden tysięcy sto dwadzieścia pięć 99/100)  poniesionych na  wykonanie modernizacji
bloku żywieniowego wraz  z  wyposażeniem w Miejskim Przedszkolu  nr  9    udokumentowanych
dowodami przyjęcia środka trwałego:
- OT nr 223/WIR/2025 z dnia 31.12.2025 r. na przebudowę bloku żywieniowego w MP9 na kwotę